PATINODROMO EN LA URBANIZACION 28 DE 
DICIEMBRE DEL MUNICIPIO DE SAN MARTIN DE 
LOBA – BOLIVAR” 

CONTRATISTA: CONSORCIO PATINODROMO SLMB 

NIT: 901.895.791-6 

REPRESENTANTE 
LEGAL: 

ELIAS ALBERTO LISSA SARQUIS 

CEDULA DE 
CIUDADANIA: 

85.435.890 del Banco 

VALOR INICIAL: 

DOS MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y CUATRO 
MILLONES CUATROCIENTOS CUARENTA Y 
CUATRO MIL SETECIENTOS TRECE PESOS 
($2.834.444.713) M/CTE 

ANTICIPO: 

MIL CUATROCIENTOS DIECISIETE MILLONES 
DOSCIENTOS VEINTIDOS MIL TRESCIENTOS 
CINCUENTA Y SEIS PESOS CON CINCO 
CENTAVOS ($ 1.417.222.356,5) M/CTE 

PLAZO INICIAL: SIETE (07) MESES 

FECHA INICIAL: 12 DE DICIEMBRE DE 2024 

FECHA DE 
TERMINACIÓN: 

11 DE JULIO DE 2025 

SUPERVISOR: CARLOS ALBERTO OVIEDO RUEDA 

APOYO SUPERVISOR: N/A 

OFICINA GESTORA: PLANEACIÓN E INFRAESTRUCTURA 

INTERVENTORÍA: